UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày    tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 Đoàn Đại biểu tham dự Lễ Khai giảng năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 5182/UBND-KGVX ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh

về việc tổ chức các Đoàn đại biểu tham dự Lễ Khai giảng năm học 2024-2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện theo nội dung Công văn

5182/UBND-KGVX ngày 28/8/2024 (gửi kèm) ngoài ra, lưu ý thực hiện một số

nội dung như sau:

1. Thực hiện nghiêm túc mục 3 tại Công văn số 1545/SDĐT-VP ngày

14/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện thời gian năm

học và tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2024-2025 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

2. Chú ý hệ thống Âm thanh, Loa, Đài, biển tên Đại biểu, sắp xếp vị trí

chỗ ngồi cho Đại biểu, cán bộ quản lý, giáo viên và học sinh sao cho phù hợp và

trang trọng.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị có Đại biểu tham dự;

- Lưu: VP, VT (Lan).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		2024-08-29T07:59:24+0700

		2024-08-29T15:14:38+0700

		2024-08-29T15:44:46+0700

		2024-08-29T15:44:46+0700

		2024-08-29T15:44:46+0700